Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:23
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/adapter-poe-atte-dcdc-asdc-12-240-hs-sdip-12-240-p-126175.html
Adapter PoE ATTE DC/DC
ASDC-12-240-HS (SDIP-12-240)
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 18124
Kod producenta ASDC-12-240-HS
Opis produktu
Adapter PoE ATTE DC/DC ASDC-12-240-HS (SDIP-12-240)
Adapter PoE ATTE DC/DC ASDC-12-240-HS to rozwiązanie, które uprości zasilanie urządzeń WiFi wymagających napięcia 24 V.
Dzięki możliwości zasilania z linii PoE 48 V, możesz być pewien stabilności i niezawodności działania swojego sprzętu.
Kompaktowe wymiary sprawiają, że adapter zmieści się w każdej instalacji, a jego wydajność z pewnością spełni Twoje
oczekiwania.
Korzyści z używania Adaptera PoE ATTE:
Stabilne zasilanie urządzeń WiFi o napięciu 24 V.
Szeroki zakres napięcia wejściowego, co zwiększa elastyczność zastosowań.
Kompaktowe wymiary, idealne do różnych instalacji.
Specyfikacja techniczna
Obsługiwane zasilacze PoE: PASSIVE PoE, 802.3af, 802.3at
Złącza: RJ-45 (napięcie wejściowe / wyjściowe)
Napięcie wyjściowe: 24 VDC +/- 3%
Prąd wyjściowy: 0,5 A
Napięcie wejściowe: 35 ... 56 VDC
Sygnalizacja: LED czerwona informująca o obecności napięcia wyjściowego
Konstrukcja obudowy: Izolacyjna folia polietylenowa
Stopień ochrony: IP20
Zakres temperatur pracy: -10°C ... +40°C
Wymiary: 72 x 20 x 17 mm
Waga: 0,015 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold